
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

06Л0.2020 № 42-ИМС

«Об организации и проведении 
курсов повышения квалификации 
педагогических кадров»

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и 
Учебного плана на 2020-2021 учебный год организовать образовательную деятельность 
посредством реализации лицензированных Образовательных программ (учебные 
программы и модули) и программ постоянно действующих семинаров

ПРИКАЗЫВАЮ:

■ ''Г

1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по Учебной программе 
«Педагогические технологии для реализации ФГОС: система учебных заданий» с 06 
октября 2020 по 29.01 2021 года.

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по программе «Педагогические 
технологии для реализации ФГОС: система учебных заданий» 72 часа: Приложение 
№ 1 - группа №1, Приложение №2 -  группа №2

3. Куратору Сапой С.А. реализовать содержательную линию (теория, практика) Учебной 
программы.

4. Итоговую аттестацию слушателей курсов провести в форме защиты выпускной 
работы.

5. После освоения слушателями полного курса обучения по учебной программе и 
успешного прохождения итоговой аттестации выдать документ установленного 
образца.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОАР 
Матвееву Т.Е.

7. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять 
через сайт учреждения: http://schoolinfo.spb.ru

А. Л. Гехтман

http://schoolinfo.spb.ru


Приложение № 1 

К приказу 

№ 42 ИМС
От 06.10.2020

Название: УП «Педагогические технологии для реализации ФГОС: система учебных 
заданий»
Продолжительность: 72 часа 
Куратор: Сапон С.А.
Реализация: октябрь 2020г - январь 2021 г.
Группа №1_________________________________________ ____________ _________

№ Ф.И.О. педагога № ОУ
1. Смурова Кристина Викторовна ГБОУ СОШ № 5
2. Чепара Елена Васильевна ГБОУ СОШ № 5
3. Медведева Екатерина Алексеевна ГБОУ СОШ № 5
4. Гарбузова Наталья Олеговна ГБОУ СОШ № 5
5. Голубятникова Алёна Александровна ГБОУ СОШ № 5
6. Денисова Наталья Васильевна ГБОУ СОШ № 5
7. Лаптева Ирина Игоревна ГБОУ СОШ № 5
8. Емашова Наталия Владимировна ГБОУ СОШ № 6
9. Медведева ирина Владимировна ГБОУ СОШ № 6
10. Белянская Елена Владимировна ГБОУ СОШ № 6
11. Митрошенко Надежда Владимировна ГБОУ СОШ № 6
12. Мордовина Алена Валерьевна ГБОУ СОШ № 6
13. Москалева Ольга Валентиновна ГБОУ СОШ № 6
14. Поздяев Константин Николаевич ГБОУ СОШ № 6
15. Тюхрин Илья Павлович ГБОУ СОШ № 6
16. Окунева Елена Анатольевна ГБОУ СОШ № 6
17. Володина Евгения Михайловна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
18. Васильева Евгения Сергеевна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
19. Добринская Светлана Анатольевна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
20. Иванова Лариса Вильевна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
21. Кольцов Сергей Александрович ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
22. Королева Нина Михайловна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
23. Лобусова Наталия Юрьевна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
24. Плотникова Наталья Вячеславовна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
25. Пушкин Андрей Михайлович ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
26. Рыбина Ирина Викторовна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
27. Соловьева Мария Сергеевна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе
28. Струкова Елена Викторовна ГБОУ СОШ № 21 им. Э.П. Шаффе



Приложение № 2 

К приказу 

№ 42 ИМС 

От 06.10.2020

Название: УП «Педагогические технологии для реализации ФГОС: система учебных 
заданий»
Продолжительность: 72 часа 
Куратор: Сапой С.А.
Реализация: октябрь 2020г - январь 2021 г.
Группа №2

№ Ф.И.О. педагога № ОУ
1. Тюхрин Илья Павлович ГБОУ С ОШ № 19
2. Аистов Александр Валерьевич ГБОУ гимназия № 32
3. Александров Петр Алексеевич ГБОУ гимназия № 32
4. Андриянова Елена Васильевна ГБОУ гимназия № 32
5. Анкудавичус Наталья Михайловна ГБОУ гимназия № 32
6. Аристархова Елизавета Юрьевна ГБОУ гимназия № 32
7. Большова Светлана Николаевна ГБОУ гимназия № 32
8. Бочарова Ирина Владимировна ГБОУ гимназия № 32
9. Бровин Александр Николаевич ГБОУ гимназия № 32
10. Бутусова Валентина Владимировна ГБОУ гимназия № 32
11. Ганаева Елизавета Владимировна ГБОУ гимназия № 32
12. Еростенко Елена Анатольевна ГБОУ гимназия № 32
13. Зуева Елизавета Владимировна ГБОУ гимназия № 32
14. Ильин Андрей Андреевич ГБОУ гимназия № 32
15. Кленин Петр Владимславович ГБОУ гимназия № 32
16. Махова Валентина Викторовна ГБОУ гимназия № 32
17. Норина Анастасия Игоревна ГБОУ гимназия № 32
18. Пахомова Наталия Владимировна ГБОУ гимназия № 32
19. Соломина Ольга Владимировна ГБОУ гимназия № 32
20. Тищенко Анна Олеговна ГБОУ гимназия № 32
21. Федорова Майя Викторовна ГБОУ гимназия № 32
22. Федотова Любовь Алексеевна ГБОУ гимназия № 32
23. Хазибеков Рим Радикович ГБОУ гимназия № 32
24. Крестиненко Нина Вячеславовна ГБОУ СОШ№ 17
25. Абрамашвили Ольга Андреевна ГБОУ С ОШ № 17
26. Артемова Марина Валерьевна ГБОУ СОШ № 17
27. Агеева Татьяна Михайловна ГБОУ СОШ № 17
28. Очагова Неля Ивановна ГБОУ СОШ № 5




